РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Харайгунского
муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от   19.05.2014 г.                                       с. Харайгун                                                    № 19
об утверждении дислокации дорожных знаков на территории
Харайгунского муниципального образования.

В соответствии с  Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ, пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10ю12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пунктом 1 статьи 6 Уставом Харайгунского МО,  администрация Харайгунского муниципального  образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  дислокацию дорожных знаков на территории  находящихся в ведении администрации  Харайгунского муниципального образования.
           2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Харайгунского МО:                                                                         О.А. Каптюкова

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением

Администрации Харайгунского МО

от _____________2014 года № _____

ДИСЛОКАЦИЯ

дорожных знаков на улицах

с. Харайгун

Харайгунского муниципального образования.

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела Государственной

Инспекции Безопасности Дорожного

Движения МО МВД России  «Зиминский»

 Подполковник полиции

___________________ Галеев   А.Л.

ОПИСЬ

документов, находящихся в деле

	№

п/п
	Наименование документа
	Стр.

	1
	Перечень установленных знаков
	1

	2
	Схема дислокации дорожных знаков по ул. Лесная и прилагающих переулков
	2

	3
	Схема дислокации дорожных знаков по ул. Центральная и прилагающих переулков
	3

	4
	Схема дислокации дорожных знаков по ул. Новая и прилагающих переулков
	4

	5
	Схема дислокации дорожных знаков по ул. Центральная          уч. Буринская Дача
	5

	6
	Схема дислокации дорожных знаков по ул. Центральная  и прилагающих переулков уч. Мольта
	6

	7
	Схема дислокации дорожных знаков прилагающих переулков уч. Буринская Дача м-н Саянская деревня
	7

Опись составил                                                                   _________________________________
ПЕРЕЧЕНЬ

установленных знаков

	№ знака по ГОСТ Р
52290-2004
	Наименование знака
	Количество штук

	ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ

	1.23
	Дети
	3

	ЗАПРЕЩАЮЩИЕ

	3.24
	Ограничение максимальной  скорости (40 км)
	2

	ПРЕДПИСЫВАЮЩИЕ ЗНАКИ

	5.24.1.(2)
	Конец населенного пункта
	3

	5.23.1 (2)
	Начало населенного пункта
	3

	5.16
	Место остановки автобуса и (Или) троллейбуса
	1

	ПРИОРИТЕТА

	2.1
	Главная дорога
	19

	2.4
	Уступите дорогу
	15

	ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ (ТАБЛИЧКИ)

	8.13
	Направление главной дороги
	3

	ИТОГО:
	                        49

Схема № 1

[image: image1]
Схема № 2

[image: image2]
Схема № 3

[image: image3]
Схема № 4

Уч. Буринская Дача

[image: image4]
Схема №5

Уч. Мольта

[image: image5]
Схема №6

М-н Саянская деревня